
2019年5月1日 

大阪府理学療法士会 生涯学習センター 

生涯学習局 局長 橋本雅至 

受託研修部 部長 木下和昭 

 

 

日本理学療法士協会主催 

2019年度 協会指定および認定必須研修会（大阪府開催）の運営協力員の募集について 

 

謹啓   

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さ

て、2019年度における表記の研修会運営の協力員を下記の要領にて公募いたします。よろしくお願い申し上げま

す。 

謹白 

 

 

 

 

１.応募資格： 

１）新人教育プログラムが修了している者 

２）専門または認定理学療法士のプログラムを進行中の者 

３）申込者の責任で参加協力が可能な者（施設宛の依頼書等は発行いたしません） 

 

２.今回募集の研修会と募集人数：締め切りは各講習会の開催日の２週前 

番号 領域 日時 場所 募集人数 

１ 協会指定研修（関西） 2019年7月20日（土） グランキューブ大阪 ５名 

  １）業務内容は受講者受付、講師対応、研修会進行、報告書作成等で、拘束時間は8:00～18:00 

  ２）昼食、日当、交通費が支給されます（日本理学療法士協会の規定） 

  ３）生涯学習ポイントが付与されます（20ポイント、領域はその研修会と同様の領域） 

 

３.申込方法 

「2019運営協力スタッフ公募」と件名に入力し、応募する領域と研修会番号、氏名、所属先、経験年数、 

協会の会員番号、申込時の生涯学習ポイント、連絡先（携帯電話番号とメールアドレス）を記入の上、 

受託研修部 木下（k-kinoshita@reha.shijonawate-gakuen.ac.jp）までメールにて応募して下さい。 

応募者が多数の場合は抽選とさせていただきます。 

 

４.結果の通知： 

御入力いただいた連絡先へ御連絡を致します。なお、連絡がない場合は、不採用と御認識ください。 

 

 


